
Mod. F 1
CITTA' DI TORINO

SEZIONE A

DICHIARAZIONE PER LA PUBBLICITÀ DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE
ai sensi della Legge 5 luglio 1982, h. 441 e dell'art. 14, comma 1, lettera f), del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33

L'Amministratore

. .p \ C COLl \-\\ . C-A-RLACognome ................................................... Nome ........................................................

Luogo e data di nascita 4~OS-. \ S-~ \OR\~O
Stato civile (facoltativo) C-o \.tt &ATA

Codice fiscale pu:.-C ~L ":J ~ E+j L-2l~ b
Carica CoCv~'~~ ~ k?-1etdt1 vo +;ud.o(2AcfR-t ~ ~ 'k,o

ATTESTA CHE LA SITUAZIONE PATRIMONIALE DICHIARATA NELL'ANNO ..#.~#-
É LA SEGUENTE

~E~DITO ~~~PLESSIVO, LOR O l
dichiarato al fini IRPEF nell anno ?1 Euro -1q.~.~Q:S{t q.q .
(riferimenti: modo Unico1730/CUD)

Unico: rigo RN1- Col. 5
730-3: rigo 11
Cud. Punti 1+2

I
BENI IMMOBILI (Terreni e Fabbricati)

-

N Tipoloqia (1) Natura del diritto (2) Comune e provincia di ubicazione Quota di titolarità

1 {=A~èR.lCA10 c.o~fJ<o~~\ETA. PlA~E~~A t~o) -11,ço L I_.
2

.-

3 I
-

4

5

6

7
-

8

9

10

(1) Specificare se trattasi di: fabblicato o terreno.
(2) Specificare se trattasi di: proprietà; comproprietà; superficie; enfiteusi; usufrutto; uso; abitazione; servitù; ipoteca.



3

Mare

------._-_ ..

~BILI ISCRITTlIN PUBBLICI REGISTRI

a e tipo CV fiscali
Anno di I Annotazioniimmatricolaz_.

-AG -

·wRol.Lk. ~ ->_ .

<"

..

~ <li.'

_.

I

BENIMo

Autoveicoli 2
\0 bTA -=__

N.

Motoveicoli 2

3

Imbarcazioni da
diporto

2

Aeromobili

I
2

_c_----'-. ._

-----

PARTECIPAZIONI IN SOCIETA
--

N. Società Numero azioni o quote
Ann(denominazione e sedR) N. %._. t1

--/-- -
2

1----- I --
3 I --~------
4

---_ .._ .. - L._____

5 L______._--

6 .J I

---- ----_ •..
7

I
--- '----- -_._- .'-_._--

~._~

/
_.- -- ----

i 9 --_._"._-L 10 ._----------_._-- I

otazioni

FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA'
--

N. Denominazione della società e sede Natura dell'incarico Annotazioni

1 -:
2 /
3 -:

.> _.

4

-: ....

.~

5



DICHIARAZIONE PER L/\ PUBBLICITÀ D A SITUAZIONE PATRIMONIALE
del coniuge non separato e dei arenti entr Il secondo rado che hanno dato il consenso

ai sensi della Legge 5 luglio 1982, n. 441 e del' rt. 14, comma 1, lettera f), del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33

L'Amministratore

ICognome: : ] Nome: ................................................•......

ATTESTA CHE LA SITUAZIONE PATRIMONIALE DICHIARATA NELL'ANNO DA

Cognome e nome Grado di parentela

É LA SEGUENTE:

REDDITO COMPLESSIVO LORDO Unico: rigo RN1- Col. 5
dichiarato ai fini IRPEF nell'anno ........... Euro 0.00·00·00.00·00'0 ••••••••••••••

730-3: rigo 11

(riferimenti: modo Unico/730/CUO)
Cud: Punti 1+2

BENI IMMOBILI (Terreni e Fabbricati)

N. Tipologia (1) Natura del diritto (2) Comune e provincia di ubicazione Quota di titolarità
!

1

2
-

3

4
...

5

6

7
._- --

8
.. -

9

10

(1) Specificare se traftasi di: fabbricato o terreno.
(2) Specificare se trattasi di: proprietà; comproprietà; superficie; enfiteusi; usufrufto; uso; abitazione; servitù; ipoteca.

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI

Marca e tipo CV fiscali
Anno di

AnnotazioniN. immatricolaz

1

Autoveicoli 2

3

Motoveicoli
1

2



Ai fini dell'adempimento di cui all'art. 2, comma 2°, della Legge 441/1982 e dell'art. 14,
com ma 1°, lettera f), del D.Lgs 33/2013, dichiaro che:

• il coniuge non separato : .
• i seguenti parenti entro il secondo grado:

D hanno dato il consenso alla pubblicazione della dichiarazione concernente la situazione
patrimoniale e della dichiarazione dei redditi, come ·dasottoscrizione in calce alla
dichiarazione patrimoniale stessa; . .,.

~ non hanno dato il consenso alla pubblicazione della dichiarazione concernente la
situazione patrimoniale e della dichiarazione dei redditi.

Alla presente dichiarazione allego:

D copia dell'ultima dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta sui redditi delle persone fisiche,
presentata all'Agenzia delle Entrate;

Consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti,
richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000 e s.m.i., e ai fini degli obblighi di pubblicazione di cui
all'art. 14 del D.Lgs. n. 33/2013 relativo ai titolari di incarico di indirizzo politico

sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

M o[b~~3Data .



730 BASE RIELABORATO

MODELLO 730/2013 redditi 2012 Mod. N. IL--=l,,---...J

dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale

?'» gé'rlzi,a
••._'.ntrate Gli importi devono essere indicatiin unità di Euro

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Situazioni
particolari

D
CODICE FISCALE DEL RAPPRESENTANTE o TUTORE

CONTRIBUENTE Dichiarante X Coniuge Dichiarazione
dichiarante con lunta

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) SO~g~t~~s~f~Tt~nte (v:~~~~t~~Z~ii~~i)

IpCCCRL53E44L219D [] []
COGNOME (per le donne indicare Il cognome da nubile) ..:N"'o:.:M:::E=- ----,

DATI DEL IPICCOLINI IlcARLA
CONTRIBUENTEC7D=AT~A~D~IN~A~S~C~IT~A~--------~CO~M~U~N~E~(O-S~m-lo-e-s-te-ro~)D~I~NASC~IT~A~~~--------------------~~~~~

STATO CIVILE

COMUNE PROVINCIA(sigla)

L-.I 1I 11--1
Dacompilaresolo TIPOLOGIA(Via,piazza,ecc,) INDIRIZZO NUM,CIVICO
sevariatadal 1 ì I I I1/1/2012 alladata L ...J L- -.J

~~~~e~~~'i~~~~7~ne FRAZIONE DATA DELLA VARIAZION.:.:E=--~--

________1 .....,=.,.,.,:-:-:= __ ~! I M~Sc Il_L ANNO ~'--_-':;.c..""_":"_;:"' z:""c..""-c..P=_'''_''"_~_Ia.Ln_......l _

TELEFONO CELLULARE INDIRIZZODIPOSTAELEDRONICATELEFONOE
POSTA C~"ERO- ~[----- -ir"·-------

IELETTRONICA
DOMICILIOFISCALE COMUNE PROVINCIA (sigla)

AL01/01/2012 IPIANEZZA (G559) Il TO
COMUNE PROVINCIA (sigla)

Casiparticolan
adt;I,1ereglOf\ale

DOMICILIOFISCALE
I Il DAL31/1212012

DOMtCtLtOFISCALE COMUNE PROVINCIA (sigla)

AL01/01/2013 I Il
I FAMILIARI A CARICO Numero figli resìdentiall'esteroa cartcodel contribuente D ,/'

IT

CODICEFISCALE
MESIA MINORE '. DETRAZIONE 100%

BARRARE LA CASELLA (Il codice del coniuge va indicato anche se CARICO 01 AFFIDAMENTO FIGLI
C = COniuge non fiscalmente a canco) 3ANNI

F 1 = Primo figlIO l' I l' I
F '" Figlio

1 rilcONIUG' GRDLDA54M20L219DA '" Allro
O :;: Figlio drsebue -

2 ~~~~.gIJD-l I GRDLCU85H06L219N I ll2l n l' 50 I n
nill nPERCENTUALE 3 IFl0.[Dl I I IULTERIORE

DETRAZIONE
PER fAMIGLIE
CON ALMENO

CJ IFllAlf_oLl I nn: I n•• FIGLI 4

5 IFllAli', , I I n 1--1 I I n.

<i
Zoa::
UJ
>
oo
c;
UJ
~
<i
zo
::>
Cl
oz
~
<i
::;
Z
<i
(f)

~
,:
Ci
ai
ci
ui

E
I
U
U
::>
N

'c
DATI DEL SOSTITUTO D IMPOSTi~ CHE EFFETTUERA IL CONGUAGLIO /n',,,"d/d/,h"ra,,,,necong,,",/.u>ilcare,d,,,.oIo~e/n1odellode/d/O;IlI.,,nl. I]

COGNOMEe NOMEo DENOMINAZIONE CODICEFISCALE COMUNE

ICITTA , DI TORINO 110-0514490010 IE_I_N_O_(_L_2_1_9_> ll
PROVo TIPOLOGIA (vla.crezza.ecc.) INDIRIZZO NUM. CIVICO C.A.P. "*

~JJPIAZZA =tJ PALAZZC'_-D_I_C_I_T_T_A_' .........JU1 U 10122 L ~
FRAZIONE NUMERODITELEFONO/FAX INDIRIZZODIPOSTAELEDRONICA CODICESEDE ~

o~
~

I I [011/4421111 011/44236591 Imod730.4@comune.torino,it I 1 1

I QUADRO A REDDITI DEI TERRENI I, , ,
POSSESSO s r ,

" io
N, REDDITO REDDITO CANONEDIAFFIDO

ORO" TITOLO C •••.SL CONTINUAZIONE ESENZtONE çQlnv~TOAf
DOMINICALE AGRARIO 5 PAATlCQLARl WltrTO, GIORNI % INREGIMEVINCOLISTICO c·t IMU '"'

Al 00 --------,QQ ,001---

A2 ,00 ,00 ,00...

A3 ,00 ,00 ,00'

I
.-

A4 ,001 ,00 ,00

A5 ,00 ,00 ,00

A6
'~

,00 ,00--

I
-"""

A7 ,00 ,00,00 -
A8 ,00 ,00, ,00
("\ Bartare la casella se SI trana dello stesse terreno del ngo preccderue



~W~~~~~~I~I~Ij~lijl~~~W111111111111111 I~111 ~ ~I~W~I~~IIIIIIIIIIIII
730 BASE RIELABORATO

CODICEFISCALE I PCCCRL 5 3 E4 4 L219 D IMod. N.L]:j

QUADRO B REDDITI DEI FABBRICATI
SEZIONE I REDDITI DEI FABBRICATI TA"'SAZIONE ORDINARIA E CEDOLARE SECCA

H
Z
H...:I
O
U
U
Ho,

Cl
0"\
rl
C\I...:I
~~
fiI
C')
in...:I
~
U
U
Up.,

. - .,
1 RENDITA 2UTILIllO POSSESSO 5 ccorce 6 CANONE 01 LOCAZIONE 7 CASI 8 CCNTjNUA.ZIONE 9 CODICE 10 IMUOO\AJTAPERll2012 11 C>lXL'RE 2ES3-l1X»E

CANONE PARTICOLAR n COMUNE SB:CA MJ
3 GIORNI .- ..

B1
465,00 l 365 37,50 n G559 n n,00 ,00

82 229,00 5 365 37,50 ,00 n G559 n n,00

B3 I n n n,00 ,00 ,00

B4 n n n,00 ,00 ,00

85 I n n n,00 ,00 ,00

B6 n n n,00 ,00 ,00

B7 n n n,00 ,00 ,00

B8 n n n,00 ,00 ,00

B9 n n n,00 ,00 ,00

l n n nB10 •• ,00 ,00
SEZIONE 11- DATI RELAnvI AI COmRAm DI LOC

N.rigo Mod. Estremi di registrazione d o ~~:·IAJV~~ N."", Mod. Estremi di reqìstr azicne del contratto eo..._ 1V'rodir::t'i<Y.
rifeflll. n. DATA SERIE i E OOO.l.ffiXJ mcnm. n. DATA SERIE ,,"UMERO [cco.u=co n:>IlSI/j>. lC1lO ••
1 3 4

1

5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8
B11 i B13

I
i

B12 I B14
I

I QUADRO C REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI
y

I
SEZIONE I • REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI I l Rientro in Italia

1TIpolog'. 12 lode,,,,,,,,,,,,,,,,

1

3 REDDIT0:J 1 Topolog;. 2 Inaetamlln.alol 3 REDDITO ,l' Tipclcqia 12 Indetenninatal 3 REDDITO
C1 rril Oc'fi4ata C2 reddito c.eln1alO

C3 rFr Denato
101. 05:1,00 r=r ,DO ,00

C4 PERIODO DI LAVORO (giorni per i quali spettano le delrazioni)
1 I Lavoro dipendente

I 2 I Pcoeo-c

3 6 5 I

<T

'"00~~~~ ~~ L- ~l- ~ ~~l __ ~~-L-W
.~~~~~~ ~

,00 i
cn

~~------------~~-----------------------------------~
~~-------'----------------r--'"R~IT~E~NU""TE~A~C~C~O~NT~O----------------------g

==c;-;;--,'===""' 527,og C13 t~~..;LI~g~~~o~~LE2013 189,0~~
O

~

mn~~--r,o---------------·N
00 ~f~!*~TA. 00 ~

, UOID 13f1ClJD201.1 ' "O

QUADRO D ALTRI REDDITI ~
L--S~E~Z~I~O~N~E~I~.R~E~D~DiIT~I~D~I~C~A~P~IT~A~L~E~L~A~V~O~R~O~A~U~TO~N~O~M~O~E~R~E~D~D~I~TI~D~I~V~E~R~S~I--------~--------~~--------------~.~

§
;;l
'"~
Oss

,DO

,
I 1TIPO01REDDITOl' REDom '--:r--RITFNUTE ~TRI REDDITflPO 01REDDITO' REoom . RITENUTE

01 UTILI ED ALTRI
)102PROVENTI EQUIPARATI n ,00 ,DO

~jiCAPITALE n
,00 ,00

TIPO DI REDDITO a REDDITI

03 REDDITI DERIVANTI DAATIIVITA' ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO n ,00 ,DO
3 SPESE

04 REDDITI DIVERSI Il ,DO ,00 ,00

REDDITI DERIVANTI DA ATIIVITA' OCCASIONALE

Il05 O DA OBBLIGHI DI FARE. NON FARE E PERMETIERE
,00 ,00 ,00

'"'O2
c:

'"E
l

SEZIONE Il - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA K---r~~~--~------~~--~~----~r.-----~-------'~----~~-----'r.-~~~~~--~-'~--~~--~--~~----=-ro1 rlPOdi~:J OpUlnepeorlii J Anno Recdrto RBdditolOtaledeldeceduto Jti C'u:lCii~n1p06laSIM.su:x:es.sioni 1 RItenute QJ

06 ~:~~~~f:~~~~rilB~~n· 101)I'd11llW"l.3. l l ~
,00 ,00 ,00 ,00 8

Imposte ed oneri rimborsati Il\:o.ldi.O!dd1o 2~=!n.J J Anno Reddito Ritenute tu

D7 nel 2012. e altri redditi n l l '0.
a tassancne separata ,DO ,00 8

C') Barrare la cesena se si tratta della stessa unita immobiliare del nga precedente



~w~~~~~~1~lll] W~~~I!I]111111111111111 I~111~ ~I~~W~~IIIIIIIIIIIII
730 BASE RIELABORATO

CODICE FISCALE I PCCCRL53E44L219D IMod.N.~

I QUADRO E ONERI E SPESE
SEZIONE I" SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%

l'
DETERMiNATE PATOlOGIE

I 2
E1 SPESE SANITARIE .oo' 557,00 E9 INTERESSI PER MUTUI CONTRATII NEL 1997 PER RECUPERO EDILIZIO

('leOere
,00

1S1I'U21Of11)

E2
SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO D E10 INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI PER LA COSTRUZIONE
(vedere cslluzio:'lI! ,00 DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE

,OD

E3 SPESE SANITARIE PER OISABllI E11 INTERESSI PER PRESTITI a MUTUI AGRARI
I

,00 ,00

E4 SPESE VEICOLI PER DISABILI il E12 ASSICURAZIONI SULLA VITA E CONTRO GLI INFORTUNI
,00 ,00

E!i SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA nl E13 SPESE DI ISTRUZIONE
,00 ,00

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA nl E14 SPESE FUNEBRI
,00 ,00

E7
INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI PER L'ACQUISTO

I E15, SPESE PER ADDETII ALL'ASSISTENZA PERSONALE
DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE ,00 ,00-

I
1 2

E8 INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI PER ACQUISTO ALTRIIMMOBILI E16 SPESE PER ATTIVITA' SPORTIVE

,00 PRATICATE DAI RAGAZZI ,00 ,00

nl ,001
Il cccee

,00 I
IE19

Codoce

E17 ALTRE SPESE E18 ALTRE SPESE n ALTRE SPESE n
,00

_.§E~ONE Il "SPESE E ONERI PER I OUALI SPETTA I"A DEDL!lIONI;,..DAL REDDITO COMPLESSIV~
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI l' CSSN • RC v.""" l' 1=-= Conrribu~~enza come!emenrare

E21 ED ASSISTENZIALI ,00 .00, - ,E""'."",,,,,,,,,,,, , Non 8$d.sSidal $06UIIJIO

r
Codice fiscale del ccrnuçe 2 E27 DEDUCIBILITA' ORDINARIA ,00 .00

E22
ASSEGNO
Al CONIUGE ,001 ,I

I
E28 LAVORATORI 01 PRIMA OCCUPAZIONE

,00 ,00
E23 CONTRIBUTI PER ADDETII AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

406001
E29 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

,00 ,00
E24 EROGAZlONllIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

,001
E30 FAMILIARI A CARICO

I ,00 ,00
E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DEI PORTATORI DI HANDICAP

I ,O~ I FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICIJ I E"" •••• ",,_ Q""'lfR ~esd.JSidal5OStJ1IJ1D

E26 ALTRI ONERI DEDUCIBILI nl' LLL U' ,00U
3

,001,OOi ,00

<i
Z
O
Il:
W
>
Oo
Il:
w
al...J
<i
Z
O
Cl
al
O
Z
>=
Il:

~
Z
<i
Ul

SEZIONE 11IA" SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 36% O 41% O 50% (INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO) e-

~
w~
O
.;
ci.
ui

~
Ioo
Cl
N

SiluaZlOrwpattioobri

Perndo Coc:IICc6sc.llt: vecere COO>ce AMo RIdeIerI1'\ll'lilLlOOe N.rate Sposa N. d'otdW\e
Anno 2006i' •."1012 • uu""'" ra~ l 5 ,o l'nrnoblle

~ ,..... ..- '5- ''''-- r=': ".- ".- c--- ~
E41 2007 3 GRDLDA54M20L219D 6 9 11. 59 O ,00

E42 2008 GRDLDA54M20L219D l 5 1. 980 ,00

E43 ,00I--
E44 ,00

SEZIONE 111B" DATI CATASTALlIDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE DEL 36% O 50%

N. ore. Immob". Condon,inlO CODICECOMUNE T/U VP SEZ.URBJCOMUNE CATAST. FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO

E53

Tf'Q "'NO Co>.Sl RIlCHao&"'-"""E RIPARTIZIONE NUM(R() SPESA
INTER'IIENTO PARTICOlARI RATE RATE RATA

E61 1 z 3 • 5 6 1

,00

E62· ,00

E63 ,00

a;
"O

~
~-g
~s
a;
~

PERCENTUAlE ~

8
'"'0.
oo

,00

LAVORATORI DIPENDENTI
ChE TRASFERISCONO LA RESIDENZA
PER MOTIVI DI LAVORO
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QUADRO F ACCONTI. RITENUTE. ECCEDENZE E ALTRI DATI

730 BASE RIELABORATO
CODICEFISCALE I PCCCRL53 E4 4L21~D IMOd.N.~

SEZIONE I-ACCONTIIRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL2012
Prima rata - 3 Trattenuto Mod.73012012 5 Prima rata

Acconto
cedolare 00

~~ t.'-"SecoM="'.:-:Oc:",= ca=",=ta=-"· '-1

Diflererua Imponibile add.le comunale

,00 ,00

H
Z
H...:I
O
U
U
Hp..

Q
())

rl
N
...:I SEZIONE 11I- ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI
'<l'
'<l'
ril
r')

U)
...:I
~
U
U
Uc,

,00 ,00 ,00

SEZIONE Il- ALTRE RITENUTE SUBITE

IRPEF \' ,00 \ AddizlOna~ Regionale \ '

3 Addizionale Regionale
,

IRPEF atìività
,00 Addizionale Comunale ,00 sportive dilettantistiche ,00

F2 5 6
IRPEF per lavori Addizionale Regionale IRPEF
socialmente utili ,DO per lavori socialmente utili ,DO

J IRPEF l' diaJigià 2 Imposta 3 di cui già
,

compensata sostitutiva compensata
,00 In F24 ,00 quadro RT ,00 in F24 ,00

Cedolare 1

5
di cui già

6

compensata
Secca ,00 in F24 ,00

:1
' IAddizional1/' ì diCUi9i":j'

Il, :1'
I Addizionale 5 di cui già s

F4 Codice Regionale I compensata Codice Comunale compensata
Regione alflRPEF 00 in F24 ,OD Comune alfiRPEF ,00 in F24 ,00

Barrare la casella per non effettuare
iversamenti di acconto IRPEF

F6~--------------~--~-''-~-----~---------ro----L--------,------~--~ L- -r,~'O~O

,00
FS

Barrare la casella per non effettuare
i versamenti di acconto cedola re secca

SEZIONE VI· SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZiONALE COMUNALE

Soglia l' lmE.senzione' l' EsenZion~, ~F7 esenaore totale/altre, . FS totale/altre O
saldo 2012 ,00 ~1,,,01,,.~~ZI_o_nl--",~_-,- --L_'--"'= __ • "',O=0L!!~coo"'g"'e~""'~I.to~ioni'-- ~

SEZIONE VII- (DA COMPILARE SOLO NEL MOD. 730 INTEGRATIVO) g
CI:uu
~
'"z
O
::>
cc
Oz

SEZIONE VIII • ALTRI DA_T,---I---------c~----,r.;_---------,.-___,--___,_;__-----,=----r:;---c=:=_--r_____,;:,______,--_r.____.--_..___-------- %U,(erio~~~r ::;
ceuaaone z

~~ '"~~~~~~~~~~~A--~~~--~~----~~~~~~~~~L-__~~~~~~~~~~~~al~JLLJ~~lU~~~l1~ ~ ~~ ~~~ ~ ~~
uu---,.-----------------_,~------------,----C,_------------,_----_,~----------_,--,_--------_,-------------~
.;
ci.

,00 ui

i=,-----------------.---~----------------.-------07-------------- uu
I
U
U

,00 Z

--- ,
Importi rimborsati

,
Addizionale Addizionale i 3 •

F9 dal soslituto d'imposta
RegIOnale Comunale I Cedolare

IRPEF .00 aU'lRPEF ,00 aU'lRPEF ,00 secca ,00
Credili utilizzaf t z

Credito 1
3 • -

Credito Credito
F10 con il modello F24 Credito Addiacnale Addizionale cedolare

per il versamento dell'1M U IRPEF ,00 RegIOnale ,00 Comunale ,00 secca ,00

,00

SEZIONE 111- CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTII ALL'ESTERO

Anno
,00 2012

Codices~J'
I Anno l' i

1
3

---

,00 I lmposta estera l' 5:
Reddito estero I Reddito

G4
estero . I ,OD complessivo ,00

hnpasla \6 I !'
1

Credito utsizzatc Ia
9

I di cui relativo
,OO!

bnpcsta I nelle precederui I allo Stato estero
lorda 1"k.;1lll I ,00 I dichiarazioni ,00 di col.l ,OD

SEZIONE IV - CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUUO

l'
-- -

2 3 Residuo "
GS Abitazione Codice Numero Totale precedenteprincipale fiscale rata crernto

I ,00 dichiarazione ,00

G6 AJtriimmoblti p~~p~~~all~ I ~~~~I~l' Numero 3 Rateazione 14 J~~~5 ,00I "'13
SEZIONE V - CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE I SEZIONE VI- CREDITO D'IMPOST/X PER MEDIAZIONI

Residuo l'
,001

dlcuT ! ill Res,du~I' if J dlCUfennoG7 precedente compensato 1GB pre.ceaenle 12012 compensato
dichlarez. nel modo F24 ,00 t I uictuaraz. ,00 i ,00 nel modoF'. ,00

I aUADRO I IMU . I
Barrare la casella se si intende utihzzare, con il Mod. F2-1,l'Intero Importo nel creo IO risultante dalla presente dichiarazione per il versamento dell'IMU dovuta ,

I Iper l'anno 2013; in tal caso l'Intero ammontare degli ìmporu a credito non sarà rimborsato dal sostituto d'imposta

11 OPPURE
IMPORTO

Indicare l'ammontare dell'1MU dovuta per l'anno 2013 che si intende versare con Il modello F24 mediante compensazione del credito risultante dalla
,001presente otcttiaraztcne: in tal caso il credito non sarà rimborsato dal scsrltuto c'lmposta lino a concorrenza dell'Importo Indicato nella casella ~2"

I FIRMA DELLA DICHIARAZIONE .s I...
Con t apposmone della firma st esprime anche li consenso al trattamento del dati s ensibili indicati nella dlchl"'aro-,a:.:z""o"n"e=::-::-:---:-==-:-::-::c======- _I FIRMA DEL CONTRIBUENTE

~ Barrare la casella per richiedere di essere informalo direttamente dal soggetto che
N. modelli compilati ~ presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate___________ ~ L-~L- ~
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MODELLO 730-3 redditi 2012
prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
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CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE N. OIISCRmONE All'A.L8Q oe CAF

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C,A,F,
04490821008 CAF ACLI S.R.L. I 35 IO PROFESSIONISTA ABILITATO

RESPONSABILEASSISTENZAFISCALE PRTFRZ63T30H501Y PROIETTI FABRIZIO

DICHIARANTE PCCCRL53E44L219D PICCOLINI CARLA

CONIUGE DICHIARANTE

I RIEPILOGO DEI REDDITI \ DICHIARANTE 2 CONIUGE

1 REDDITI DOMINICALI ,00 ,00
2 REDDITI AGRARI 00 00
3 REDDITI DEI FABBRICATI 00 ,00
4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 101.051,00 ,00
5 ALTRI REDDITI ,DO ,00

6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA ,OD ,00

I CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA___
1

..
2DICHIARANTE CONIUGE

11 REDDITO COMPLESSIVO 101.051,00 ,00
13 ONERI DEDUCIBILI 406,00 ,00-
14 REDDITO IMPONIBILE 100.645,00 ,00

15 Compensi per attività sportive dilettantistiche con ntenuta a titolo d'imposta ,00 ,00

16 IMPOSTA LORDA 36.447,00 ,00

I CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA \ DICHIARANTE 2 CONIUGE

21 Detrazione per coniuge a carico ,00 ,00
22 Detrazione per figli a canco ,00 ,00

Ulteriore detrazione per figli a carico
..23 ,OD ,00 zo

24 Detrazione per altri familiari a carico o:
,OD ,00 UJ

25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente
o:

,00 ,00 O

26 Detrazione per redditi di pensione
o

,00 ,00 Il:
UJ

Detrazione per redditi assimilali a quelli di lavoro dipendente e altri redditi cc27 ,00 ,00 ..J..
28 Detrazione per gli oneri di cui alla sezione I del quadro E 106,00 z

,00 O
::>

29 Detrazione per gli oneri di cui alla sezione 111del quadro E 489,00 ,00
m

30 Detrazione per gli oneri di cui alla sezione IV del quadro E ,00 ,00

31 Detrazioni per canoni di ìocazione di cui alla sezone V del quadro E ,00 ,00

32 AJ~e detrazoni di cui alla sezione VI del quadro E ,00 ,00

33 Detranone per il personale del comparto sicurezza, difesa e soccorso ,00 ,00

34 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa ,00 ,00

35 Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione ,00 ,00

36 Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensio~e ,00 ,00
37 Credito d'imposta per mediazioni ,00 ,00

38 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 595,00 ,00

I CALCOLO DELL'IMPOSTA NETIA E DEL RIGO DIFFERENZA 1 DICHIARANTE 2 CONIUGE----
51 IMPOSTA NETIA 35.852,00 ,00

52 Credito d'imposla per altri immobili· Sisma Abruzzo ,00 ,00

53 Credito d'imposta per l'abitazione prinopale- Sisma Abruzzo ,00 ,00

54 Credito d'imposta per imposte pagate all'estero ,00 ,00

55 Credito d'imposta per canoni non percepili ,00 ,00

56 RITENUTE 36.622,00 ,00

57 DIFFERENZA -770 ,00 ,00 -770,00

58 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00

59 ACCONTI VERSATI ,00 ,00

60 RESTITUZIONE BONUS ,00 ,00

I CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL'IRp·EF' \ DICHIARANTE 2 CONIUGE

71 REDDITO IMPONIBILE 100.645,00 ,00

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 1. 741 ,00 ,00

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 1. 748 ,00 ,00

74 ECCalENZAOOl.'AOOt2IONALE REGIONA1.EAll1RPEFRISULTANTEDALLAPRECEDENTEDkJi\AAAZDIJE ,00 ,00

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 627,00 ,00

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE ElO VERSATA 63 O ,00 ,00

77 ECCEOENZAOOl.'AllDI2IClNALECCM.JNALEAlllRPEF RISU.TANTEDALLAPRECEDENTEDICHIARAZDNE ,00 ,00-78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PER IL 2013 188,00 ,00

79 ACCONTO PER L'ADDIZIONALE COMUNALE 2013 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 189,00 ,00

I CEDOLARE SECCA LOCAZIONI J CONTRIBUTO 01 SOLIDARIETA' I DICHIARANTE 2 CONIUGE----
81 CEDOLARE SECCA DOVUTA ,00 ,00

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00
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Modello N. LI ---,1=---,

83 ACCON1l CEOOlARE SECCA VERSAn PER!l 2012

l' :1'
,00

84 BASE IMPCNIBILE CONTRIBUTO DI SOLlDAR:8A' ,00

85 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' DOVUTO ,00

86 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' RISULTANTE DALILA CERnFICAZlONE ,00,00

, Llq~IDAZlONI= DELLE IMPOSTE CREOOl DEBITI

~ DEL DlCI-IIARANTE Ì'UpoftiOOIl Credi!D ! di coi da utiliuare in compensa- di cui da rimborsare inpc<tidanon inpot1ida_
rirrboIsah.i acne 001\ F24 per versamenti IMU a cura del sostituto .....•.• a an c:I9 sosDIuID

91 IRPEF
l ,

770,001' • 770,OO!5 ,001',00 ,00 ,00

92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPE 7,00
,

,001 ,00 ,00 ,00 ,00

93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3,00 ,001 ,00 ,00 ! ,
,001 ,00

94 PRIMA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL2013 .:»
95 SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2013 ,00

96 ACCONTO 20% REDDm TASSAZIONE SEPARATA ,00 ,00

97 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF PER IL 2013 ,00

98 IMPOSTA SOSTITUTNASOMME PER INCREMENTO DELLA PRODUTIMTA' ,00 ,00

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,001 ,001 ,001
,

,00199 ,00 i ,00

100 PRIMA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL2013 ,00

101 SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO CEDOL'RE SECCA PER IL 2013 ,00

102 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' ,00 ,00

UQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE CREOOl DEBITI

DEL CON.IUGE inponi n.:r. Credilo I di cui da utilizzare in compensa- di cui da rimborsare inpc<tidanon inpc<tida_
rimbarsi:JliIj J acre con FU pe-versamemi It.u a cura del sostituto """"" aD.l"adel~

111 IRPEF l ,
,001'

4 5 s
,00 ,00 ,00 ,00 ,00

112 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00 ,00 i ,00 ,00 ,00 ,00

113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 ,001 ,00 00' ,00 ,00

114 PRIMA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2013 ,00

115 SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2013 ,00...
I116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 1 ,00 ,00

117 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF PER IL 2013 ,00-- r---------.-- .-._----
118 IMPOSTA SOSTITUTNA SOMME PER INCRE~ lENTO DELLA PRODUTIIVfTA' ,00 ,00

119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI T-----~--·---·· ,00) ,001 ,00 ,00 ,00.

120 PRIMA RATA DI ACCONTO CEOOlARE SECCA PER IL 2013 ,00
- -- "----

121 SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO CEDll "RE SECCA PER IL 2013 ,00-- ---- --
122 CONTRIBUTO DI SOLiDARIETA' I ,00 i ,00
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'"<f)I ALTRlDATI DICHIARANTE CONIUGE
ai131 Residuo del credit~9'~ml'9sta per il ria"9':'.i~~~ . prima casa da u~lizzarp ~ [,.,m~ensazione ,00 ,00 :'li

132 Residuo del credito d'imposta per t'incremento d'~!'QCClJpazione 9~U_'lizz_are__ in_oo_m-,pe_nsaZJ__ 'o_ne t-- --"'00-+ --'-,00:.,:~

133 Residuo del credito d'imposta per l'abitazione pP.~c,_pa_le_-_S_is_m~Abruzzo ,00 ,00 ~

~~~c:..~ cre~t~_~.P..~ relnl~ro an~CI~""nI fo':,dlE"nslOn=-. o ,00 ,00 ~

~ -'3~sidu~.~I_credito d~posta per mediazioni._ _ _ .. ,00 ,00 ~

136 Totale spese sanitarie rateizzate nella presente diCh;arazione (righi E1, E2 e E?) ,00 ,00 ~

137 Reddito di riferimento per agevotazioni fiscali (cornprcnsivo dell'imponibile cedolare secca locazioni) l °l .051,00 ,00 ":
'C'

_____ -,-AmJ==-.,_ TOIaIeaedllDUIiiz2a:o StalD CrOOitoutilizzalD StaI:> CreditoUli<zzaID.~

145 Cr e diti DICHiARANTE l' It p---- 001 l' i l' ,001 15 Il' ,0011~o=
- per Imposte - .-[, ' t ~

146 pagale ""'estero CONIUGE DlC, I . . .oo I I I ,oo! I Il ,~ ~

147 Redditi fondiari non imponibili ,00 ,00 ~

148 Reddito abitazione pnncipale e pertinenze 2 7 3 ,00 u
,00 ~

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE • IMPORTI TRATTENUTI O RIMRORSATI DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA "

Mese di novembre eo
(seconda o unica rata di ~

,atttJnIJJ IRPEF e ceeciee secca) ~

RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI E\';::; JTUAl.1 ACCON1lIN I IRArE

I~IPORTO CHE SARA' TRATIENUTO DAL DATORF DI LAVORO O DALL'ENTE ~cl ~IONISTICO IN BUSTA PAGA
(risultante dalla somm, di tuìu gli importi da Irattenere e da nrnhorsare a cura dei 5cs"lvl' relativi al dichiarante ed al coniuge)

__ t-N_e_1~~~?~c.~PGta d.i!~~~azione, l'i~por!o di col~n~:~l/à np~n~to d~l_~~t~r_~J:~_l~~:2.~~ase a~mero '!i.!a=te..:.nc:::c~.:::lil::'=5=IO__ + -""00,+- -----",,,-,oo ~

IMPORTO CHE S\R l' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O flALLH'Tc PENSIONISTICO IN BUST, PAGA .9
152 (risultante caua somrna di tutti gli importi da trattenere '! da rimborsare a cura dt'l sosuturo relativi al dichiarante ed él coniuge) 770 ,00 ~

I DATI COMPILAZIONE MUDELLO f24 PER P!.GAMENTO IMU ,----O-IC-'H-IA-RA-N-'ì-E----L..-,--~----'C:::O.LN-IU-GE------.,ll

_~:=.t:.~~~=l!:=::l\IJ I cqQ~1!i iUTa LANN~_Dl~~O"~~"i,~gl~r~j~~mun~ 2 CredI lo 3 RegiOCnQe~~m"-'u"""''__-t--4 c_''_d_iIO !
161 IIRPEF I 400' I 2012 i ,00 ,00 ~

162 IADDIZIONALE REGION~1 -; 2012 : 00 ~

163 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF I 3844 I 2012 i 00 ': ~

1641 CElXJt.Risa;;;.-lOCAzrnl I 1842 I 2012 I ,00 .00 8-
165 IIQi~ I ,00

MeM: di tuglio
(owero di agosto o

settembre per ipensionati)

151

,00

I
MESSAGGI

SEGUE
FRMA DEl DATORfCJLAIJClROO oaRAPPRESr.NTANTt: DEll'ENTE EROGANTE o
oe. RESPOHSA8ILE IlflL"ASS&ST8.2A ff:C.A1.f [lEL CAF. o DEl PROr""ESS04S1A ABl.ITAlO



MODELLO 730-3 redditi 2012 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
MESSAGGI
CONTINUAZIONE
COMUNICAZIONI RELATIVE AL DICHIARANTE:
Non e' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF
Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF: Sostegno volontariato - codice fiscale:
97096120585
Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o E2 sono state
ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge
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FRMADElOATORE01LA\IOROOOB. RAPPRESENTANTEOEll.'ENTEERClGANlCO I
DElRE5PONSABLEOEll.'ASSISTENlAFlSCAlEOB.CAF,O PRO I ETTI FABRI ZIO
IlElPROfESSKlNlSTAABLlTATO ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - _

DATIIDENTIFICATIVI
Sono riportau Il codice fiscale, il cognome e il nome o la denominazione del sostituto d'imposta
o del CAF o del professionista abilitato che ha prestato l'assistenza nscate.
Per Il CAF viene anche npcnato il numero di iscrizione al relativo Albo.
Sono, inoltre, riportati il codice fiscale, Il cognome e il nome del contribuente e, in caso di

e!~~~a~jg~eaC~an~!ug~,s~~~t~~UZ~ed~cahig;:~t[:ioal,~~:ì~,:;~~t~f~~~a/~~~s~i~'~f;'~s~~g~~~a
ab,htalol ad informare il cont(lguente di eventuali ccmunicaztcni oell'Açenzta delle entrate rel.mve
alla presente dtchtar azrone. è attestato dalla b arr atur a della relativa ca sel!a.

RIEPILOGO DEI REDDITI
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli importi deterrruneti sulla base di quanto indicate nei
cornspondenu quadn dal contribuente, che concorrono alla oeiermoazooe del rèdduc complessivo
al finlIRPEF.
Inoltre Viene nponato l'ammontare del reddito dei fabbricati locali con applicazione delh cedolare
secca, che qumdi non concorre alla formallone. del r è dduo compte s ctv o.
In caso di dlctnaraacne congiunta sono nportau anche gli Importi del redditi del coniuge
dichiarante.

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA

r,?~~rro~~1:e~~:tg1~~odn~~~I~mé";t~~Onnu1od~~~~~~~~~mCr~~~t~~~I~n~~a~~~~~~s~~lraob~~e
di quanto indicato nella SEZ. Il del Quadro E del Mod. 730.
L'Imposta lorda è calcolata sulla base delle aliquote COrrispondenti agii scaglioni di reddito.

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
L'imposta nena è ottenuta sottraendo dall'imposta lorda'
• le detrazjoru per carichi di famiglia (art. 12 del TUIR);
- le detrazioni per redditi di lavora dipendente e assmuran, di pensione e altri redditi (art. 13
del TUIR):
-ta detrazione per oneri determinata sulla base di quanto Indicato nella SEZ. I. nella SEZ. 111
e nelle SEZ, IV, V e VI del Quadro E del Mod. 730:: !rc~:~if~i~1~8~~~ ~:;w~;~er~tgod~H:~~I~~~U~~;!(rl~,~e~~)~ soccorso (riga C14):
• il credito d'Imposta per Il reintegro delle anucipaztoru SUI tonai pensione (rigo G3);
• il credito d'imposta per l'incrementa dell'occupazione (n90 G7l:
- il credito d'imposta per le mediazioni (rigo Ga).

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall'Importo dell'Imposta netta vef\:9ooo sottratti:
• I crediti d'imposta per gli Immobili colpiti dal sisma verthcatosi in Abruzzo Inqfu G5 e G6);
~~~d~gl~d~';~~~ l\fr I redditi predetti all'estero dererrmo 110sulla base di Quanto morcarc nel

: :~c~f~~~~~':ltP~N~t~[ei J~ln~~~t~~~oPde::~~!'~ri~f.a?t~)bellacorresponscne della retnbuzione
o della pensione e degli aun emolumenu:
• le ritenute relative al reddur diversi da quelli di lavoro dipendente o di pensione, dichiarate nei

~~:t:e~e~~a dr~!~~~i:~~ila precedente dicruarazione:
• gli acconti versati trarmte il sostnuto d'imposta ovvero direttamente dal conlribuente.

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
~ ~ioL~~~oDDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

~11;!IR~oErtF~del reddito su cui sono dovute l'addizionale regionale e l'addizionale comunale

• l'Importo dovuto dell'addiZionale regionale all'IRPEF:
• l'addlztcnale regionale all'lRPEF risultante dalla cenitlcazlcne:
• l'eccedenza di addizionale regionale all'fRPEF nsultante dalla precedente dichiarazione;
-l'Importo dovuto detl addrzronàle comunale all'IRPEF;
• l'addizionale comunale all'lRPEF nsultente dalla certiticazione:
• l'eccedenza di addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla precedente dichiarazione.
• l'acconto dell'addtzjonale comunale all'IRPEF per il 2013,

• l'acconto per l'addizionale comunale all'IRPEF 2013 risultante dalla certificazione.

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono riportati l'ammontare della cedo/are secca dovuta, l'eccedenza risultante dalla precedenza
drchiarezrone e l'importo degli acconti della cedolare secca versati per Il 2012 .

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'
Sona nportati la base Imponibile su cui calcolare il contributo di solidarietà, l'importo del contributo tr
dovuta e l'Importo del contributo risultante dalla certificazione. ~

UJ
LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE ,;
E' noortatc Il nsultato contabile del calcolo delrtRPEF e delle addtzicnafi all'lRPEF che saranno (5
trauenurc ovvero rimborsate dal sosututo d'Impasta. ni

~~!~~r~II~~J;~~~~~~ec~:1 ~;c::~s!~eUut':I~~ea~~u~~e~~g~~;:i~~i~~ ~~'F~~.iF~o~r ~ ~
versamento deU'lMU e l'ammontare che sarà nmborsato dal sostituta d'Imposta.~:~~~:C:,l~g~i~!e~~d~~~~~l~af s~~:~u~~~~~~~S~~lca rata di acconto IRPEF che saranno ~
E' Indicato l'eventuale acconto del 20 per cento SUI redditi soggetti a tassazione separata della I

~~;d:~~l~c~~~t~dell'addi7lonale comunale IRPEF 2013 che sarà trattenute, alla scadenza e
~?~~:Ca~~II~~~~~t2r~n~n~'iposta sostitutiva relativa ai compensi percepiti per l'incremento ~
della prooumvnà. '2
E' riportato l'ammontare della cedclere secca sulle locazionl che sarà trattenuta o rimborsata o

~~~~~~ciit~!~ad~aglil~ ~~~coa1~~I(ftl~8~~m~~rt~~r~~angr:~fteene~~I~lf:;a~~:noZ~nd~~~retad~: ~
scsututc d'Imposta. :g
~: f;fo?t~!~;~~lf~~~~~e~~~~~~~o~le~~~dp~;~~e~:"~:~ ~~tts~~oedJ~~:~~u~~u~;:~~n~: ;

ALTRI DATI '~1l
Sono nportati i dati relativi all'ammontare residuo dei crediti d'imposta per il ria~uislo della

Hn~~n'i:~~òP~~n~c~~~I~~~~~F~I~~~~F,~~~~' g:~~!~'::,;~b~ie<;>l~ti ~~d~I:~~A? ~h~zrrOég~~a
~~~~~~le può utilizzare in compensazsone ovvero riportare nella successiva dichiarazione dei ~

~~:rad~~~~~~~~~~~~~~~:I~~~~~~~ sg~;a s:~~r~e ~~A:t~~~I~ ~=s~~~ df~~!~~igg:o

~~:nd~~1~t'.l ~~~1107JI°rife~.~!~~~(s~~~a ~~;edd~'~ ~~pl~:~~eo ~e~r:s~~:;,e o~fb~l~adr:;ITa~
cedotare secca] per la detennmazjone delle detrazioni ccrnrmsurate al reddito Ces.detraztcni in
~areC;e~llg'I'I~~~~ia e lavoro) e di allri benefici colìeqati al possesso di requisnì reddltuali, quali ~

~~~ ~ra~~,~t~~~a~~~~~~Z~;;e3~I,Or~~I\~~~~ta~~t~:~;~n~~~~~~~ ~~!~~,~~~~~
nelle succes stve drctuarazrcm dei redditi qualora Il contnbuente Intenda Innre ~

~~ln~~~d}~~;Ir;~~~,~ fo~df:r1~~~ftl~~~Ot~';~~T~~Oaffittatie fabbricati non locali nonché il reddito :g
dell abitanone pnncipale e dd/t! relative penmenze

l
non Imponibili In quanto hrpef e le relanve ~

aodmooau sana sosutuue daWlmu. Tali In crmaztorn possono assumere nuevo e
nell'ambito di prestaaoru pre ••menziaf e assistenziali. Q.
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
Nel prospetto viene indicato la mmontate dell'importo che sarà trattenuto
a rimborsato dal datare di lavora o dall'ente pensionistico in busta paga.
Nel caso di dichiarazione presentata in forma congiunta nel prospetto è indicato un unica
Importo comptess.vc che nene conto della hqutdazione delle Imposte di entrambi i coniugi.
Nel caso di comprlaztone del quadro IMU, sona riportati I dati relativi agli importi a credito che
devono essere uulìzzan per la compilazione del modoF24 ai fini del pagamento dell'IMU, In par-
ticolare, per ogni credito sono nportati il codice tnbuto, l'anno di nfenmenlOed Il relauvo Importo;
per I crediti rètewì alle adciztoneb regionale e comunale è inoltre riportata Il Codice regione
/ccrnune.
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~ AGENZIA DELLE ENTRATE6 MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
~ REDDITI 2012

~ Modello 730 integrativo n I pag~a n. I
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RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

di pagine

SI DICHIARA CHE

I
NOME Il CODICE FISCALE

_C_A_R_L_A ~ PCCCRL5 3 E44L219D
I COGNOME

PICCOLINI

Il NOME

----

I COGNOME Il CODICE FISCALE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DA1, Je-, !il.::.OA.:-.2.0.;J...3 LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2013 PER I REDDITI ;'012, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER
MILLE DELL'IRPEF E PER LA SCeLTA DELLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO
INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL
C.A.F. O IL PROFESSIONISTA A8ILI'rATO, SULLA BASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI,
SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE
ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA
E LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABIL!TATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPf.GNA D NON SI IMPEGNA D
-c

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE ~
RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIAfU\ZIONE. ::i
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO >

DOCUMENTI RELATIVI AL DIUIIARANTE
N. 1 CUD LAV. DIP./ASS. CON RIT. IRPEF RELATIVE A RED. PER EURO 101.051
N. 1 CUD LAVORO DIPENDENTE/ASSIMILATO CON RITENUTE ADD. REG. PER EURO
N. 1 CUD LAVORO DIP./ASS. CON RITENUTE ADD. COM. ACCONTO 2012 PER EURO
N. 1 CUD LAVORO DIP./ASS. CON RITENUTE ADD. COM. SALDO 2012 PER EURO
N. 1 CUD LAVORO DIP./ASS. CON RITENUTE ADD. COM. ACCONTO 2013 PER EURO
N. 2 TICKET SSN
N. 1 SPESE DENTISTICHE
N. 1 SPESE SPECIALISTICHE
N. 1 ALTRE SPESE SANITARI~
N. 12 SCONTRINI FISCALI F c~RACQUISTO MEDICINALI PER EURO
N. 4 RIC. VERSo CONTRIBU~T PREVID. ADDETTI SERVIZI DOMESTICI PER EURO
DOCUM. DI SPESE PER INTEF ,,'ENTIDI RECUPERO EDILIZIO PER EURO

36.622,00
1.748,00

103,00
527,00
189,00
87,80

100,00
350,00
20,00

128,48
536,80

13.570,00

FIRMA DEL.ì...'INCARICATO DEL C.A.F. O
DE L PR O FESS IO N ISTA A B IL1TATO -"-Pc:..::A-=-O=LA'-'-C-=-E=,R:..:.:RA=.::..T::.c0=--_

FIRMA DEL CONTRIBUENTE _
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RICEVUTA DEL~:AWENUTACONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE
MOI_ . 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

Il sottoscritto PICCOLINI CARLA C.F. PCCCRL53E44L219D

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2012.

Data _1_-=-9-,-/_0_4-,-/_2-,-0_1_3 '_'' .._
Firma del contribuente

----------------------------- - ---------------,-------------------~

Importo complessivamente trattenuto in busta paga/pensione

-------- g
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

Importo complessivamente trattenuto in busta paga/pensione

Importo rimborsato in busta paga/pensione Luglio Euro
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AUTOCERTIFICAZIONE

(Dichiarazione resa ai sensi del D.P.R. 28.12.2000, n. 445)

Il sottoscritto PICCOLINI CARLA

codice fiscale PCCCRL53E44L219D , consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una
falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue:

COD AUTOCERTIFICAZIONE
E41-E44 Le spese di ristrutturazione sostenute a decorrere dal l ottobre 2006, da me e dagli altri aventi

diritto, rispettano il limite di 48.000 euro riferito all'unita' immobiliare oggetto degli
interventi di recupero.

le spese sanitarie del figlio sono state sostenute interamente dalla sottoscritta

Data: 19/04/2013 Firma _

DICHIARAZIONE DI RESPONSABILITA'

Il sottoscritto PICCOLINI CARLA dichiara:
- che i familiari indicati nel quadro familiari a carico sono effettivamente a suo carico, non avendo percepito, nel corso del 2012, un reddito

superiore a 2.840,51 euro;
- che la misura del carico fiscale per i figli, se diversa da 50%, e' stata concordata con l'altro genitore;

Data: 19/04/2013 Infede _

Allegato: copia del documento di identita'


